
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 lutego 1991 r. Nr 15 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA: 

67 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 1991 r. w sprawie likwidacji Archiwum Państwowego 
w Jeleniej Górze 173 

68 - Ministra Finansów z dnia 8 lutego 1991 r. w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do węgla 
kamiennego i brykietów z tego węgla 173 

69 - Ministra Finansów z dnia 15 lutego 1991 r. w sprawie stawek podatku obrotowego od towarów 
sprowadzanych lub nadsyłanych z zagranicy oraz zwolnień od tego podatku 175 

70 - Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 6 lutego 1991 r. w sprawie sposobu i trybu 
ochrony znaków geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych oraz rodzajów znaków nie 
podlegających ochronie 187 

67 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 1 lutego 1991 r. 

w sprawie likwidacji Archiwum Państwowego w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 141ipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. Nr 
38, poz. 173 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się Archiwum Państwowe w Jeleniej 
Górze. 

2. Działalność archiwalną prowadzoną dotychczas 
przez Archiwum Państwowe w Jeleniej Górze przejmie 
Archiwum Państwowe we Wrocławiu . 

§ 2. Majątek oraz prawa i zobowiązania likwidowa­
nego archiwum przejmie Archiwum Państwowe we Wro­
cławiu. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lutego 
1991 r. 

Minister Edukacji Narodowej: R. Glębocki 

68 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 8 lutego 1991 r. 

w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do węgla kamiennego i brykietów z tego' węgla. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 
5 stycznia 1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla poszczególnych kopalń węgla ka­
miennego stawki dotacji przedmiotowych do węgla kamien­
nego i brykietów z tego węgla. Wysokość stawek, o których 
mowa wyżej, oraz wykaz kopalń, dla których ustalono te 
stawki, zawiera zalącznik do rozporządzenia . 

§ 2. Stawki dotacji przedmiotowych, o których mowa 
w § 1, nie dotyczą sprzedaży węgla odzyskiwanego z hałd 
i brykietów produkowanych z tego węgla . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia i ma zastosowanie do obrotów realizowanych od dnia 
1 stycznia do dnia 31 marca 1991 r. 

Minister Finansów: w z. A. Podsiadlo 


